
令和 4年 4月 25日 

 

各位 

大阪協栄信用組合 

 

 

城東支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

4 月 22 日（金）以降、当組合城東支店（大阪市城東区蒲生）に勤務する職員３名が新型

コロナウイルスに感染していることが判明致しました。 

当組合では、お客さまと役職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡大 

予防に努めてまいります。なお、現時点での対応は以下の通りです。 

 

症状・経過 

4月 21日（木）  職員１名が微熱により早退。 

4月 22日（金） PCR検査結果「陽性」判明。 

（最終出勤日 4月 21日） 

 

4月 23日（土） 職員２名が PCR検査結果「陽性」判明。 

（最終出勤日 4月 22日） 

     

 当組合の対応 

・当組合の調査では、濃厚接触者がいないことを確認しております。 

・マスクの着用、手洗い、消毒、健康状態の管理等の感染リスクの極小化に努めてお

ります。 

   ・城東支店は 24 日（日）に業者による消毒を完了し、通常通り営業しております。 

 

城東支店では、支店全職員の検温や体調の経過観察を継続的に実施して参ります。 

お客さま、関係者の皆さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を 

頂けますようお願い申し上げます。 

  

 

本件お問い合わせ先 

大阪協栄信用組合 総務部 

06-6644-6101（代） 

 

                                  


